
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Güçlü Dolar ve Teknoloji Satışları Piyasaları Baskılıyor 

*Orta Doğu – Hürmüz’de normalleşme mesajı: Trump, Hürmüz Boğazı’nın açık kalması konusunda anlaşmaya 
varıldığını ve yeni bir deniz ablukasının planlanmadığını açıkladı. Bu gelişme enerji arzına yönelik riskleri azaltırken, 
petrol fiyatlarının 78 dolar civarında dengelenmesine neden oldu. 

*Emtialar – Petrol yeni denge arıyor: Brent petrol, Hürmüz kaynaklı risk priminin azalmasıyla son dönemdeki sert geri 
çekilmenin ardından 76 dolar çevresinde bir görünüm sergiliyor. Piyasa, savaş primi sonrası yeni denge seviyesini ve arz-
talep görünümünü fiyatlamaya çalışıyor. 

*Emtialar – Altında sert satış baskısı: Güçlenen dolar ve Fed’in faizleri uzun süre yüksek tutabileceği beklentisi altın 
fiyatlarında sert satışlara neden oldu. Ons altında %2’ye yaklaşan düşüş görülürken, değerli metallerde yönü artık 
jeopolitikten çok faiz beklentileri belirliyor. 

*ABD – Hizmet sektörü beklentileri aştı: ABD Haziran ayı öncü hizmet PMI verisi 51.3 ile beklentilerin üzerinde 
açıklandı. Veri, ekonomide dirençli görünümün sürdüğünü gösterirken Fed’in yakın vadede faiz indirimi konusunda acele 
etmeyebileceği beklentisini destekledi. 

*ABD Piyasaları – Teknoloji hisselerinde baskı sürüyor: Wall Street’te teknoloji ve büyüme hisselerinde satış baskısı 
devam ederken, güçlü dolar ve yüksek faiz beklentileri risk iştahını sınırlıyor. SpaceX hisselerindeki sert değer kaybı da 
yüksek değerlemelere yönelik sorgulamaları artırdı. 

*SpaceX – Halka arz heyecanı zayıflıyor: Halka arz sonrası oluşan güçlü iyimserliğin ardından SpaceX hisselerinde 
satışların devam etmesi dikkat çekiyor. Şirketin piyasa değerinde yaşanan sert geri çekilme, yatırımcıların uzay ve 
teknoloji temalı yüksek çarpanları yeniden değerlendirdiğini gösteriyor. 

*Yapay Zekâ – Rekabet genişliyor: Nvidia, sağlık teknolojileri ve bilimsel araştırmalar için yeni yapay zekâ çözümlerini 
duyururken Meta daha uygun fiyatlı AI destekli akıllı gözlüklerini piyasaya sürdü. Google, Microsoft ve diğer büyük 
teknoloji şirketlerinin AI yatırımlarını artırması sektörde rekabetin hız kesmediğini gösteriyor. 

*Şirket Haberleri – Tesla ve Amazon baskı altında: Tesla hisseleri, ölümcül bir kazanın ardından başlatılan federal 
soruşturmanın etkisiyle gerilerken otonom sürüş teknolojilerine yönelik regülasyon riski yeniden gündeme geldi. 
Amazon tarafında ise Prime Day öncesinde AI harcamalarına ilişkin endişeler hisse üzerinde baskı yarattı. 

*FX – USDJPY kritik bölgede: USDJPY paritesi 1986’dan bu yana görülen en yüksek seviyelere yaklaşırken Japonya’dan 
gelebilecek olası müdahale riskleri yeniden gündeme taşındı. Buna rağmen ABD-Japonya faiz farkının dolar lehine 
kalması paritede yukarı yönlü baskıyı koruyor. 

*FX – Dolar güçlü kalıyor: Fed’in şahin görünümü, dirençli ABD verileri ve faiz indirimi beklentilerinin ötelenmesi dolar 
endeksini desteklemeye devam ediyor. USDCHF paritesinde de yükseliş eğilimi sürerken doların majör para birimleri 
karşısındaki güçlü görünümü korunuyor. 
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*Avrupa – PMI verileri sınırlı toparlanmaya işaret ediyor: Euro Bölgesi Haziran ayı öncü hizmet PMI verisi 48.9 ile 
beklentilerin üzerinde gelse de daralma bölgesinde kalmaya devam etti. ECB üyelerinden gelen açıklamalar ise 
önümüzdeki aylarda fiyat baskılarının yeniden güçlenebileceği yönündeki temkinli duruşu destekliyor. 

*İngiltere – BoE bekle-gör duruşunda: BoE üyesi Taylor, mevcut faiz seviyelerinin uzun süre korunmasının uygun bir 
politika olduğunu belirtti. Açıklamalar, İngiltere Merkez Bankası’nın yakın vadede yeni bir faiz değişikliğine sıcak 
bakmadığını gösteriyor. 

*Wall Street – Ana gündem faizler ve AI değerlemeleri: Jeopolitik risklerin azalması piyasalar için olumlu olsa da 
yatırımcıların odağı yeniden Fed politikaları, güçlü dolar ve teknoloji hisselerindeki değerlemelere kaymış durumda. 
Yapay zekâ teması uzun vadeli ana hikâye olmayı sürdürse de kısa vadede yüksek faiz beklentileri fiyatlamalar üzerinde 
baskı yaratıyor. 

 


